
1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

14 15

20

17

18

21

28

29
24

25

26

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 S100.420 Plaque gauche de kit-semi avec 
disque et coutre 1

2 S100.391 Scelette du kit-semi avec 
bagues 1

3 S100.394 Poteau de support de tuyau du kit-
semi 1

4 S100.395 Support de roue squelette sur 
kit-semi 1

5 S100.100 Axe Chromé Stripcat II 1

6 S100.389 Bras de support du kit semi 1

7 S100.380 Entretoise plastique du kit-semi 1

8 S100.413 Petite plaque arrière de kit-semi 1

9 S100.417 Bras gauche de roue de arrière du 
kit-semi 1

10 S100.402 Entretoise de montage sur scelette 
du kit-semi 2

11 S100.399 Entretoise pour roue arrière du kit-
semi 1

14 S100.400 Roue Buco fine pour kit-semi 1

15 S100.253 M20x140 8.8 zingué 1

17 S100.261 M16x90 8.8 zingué 2

18 S100.259 M16x120 8.8 zingué 1

19 S100.108 Rondelle de frottement roue de 
jauge 1

20 S100.262 M16x80 8.8 zingué 2

21 S100.266 M12x45 8.8 zingué 3

22 S100.267 M12x35 8.8 zingué 3

23 S100.270 M10x30 8.8 zingué 6

24 S100.275 Ecrou frein M20 8.8 zingué 1
25 S100.276 Ecrou frein M16 8.8 zingué 6

26 S100.279 Ecrou frein M12 8.8 zingué 6

27 S100.107 Pin 19x110mm 1
28 S100.367 Axe Ø14 L38mm 1
29 S100.364 Goupille beta 3mm 1

30 S100.345 Ecrou frein M10 zingué 6

Kit-semi simple rang gauche

S100.422

SLY Europe
30/10/2014

WEIGHT: 49631.33

A3

SHEET 1 OF 1SCALE:1:10

DWG NO.

TITLE:

REVISIONDO NOT SCALE DRAWING

MATERIAL:

DATESIGNATURENAME

DEBUR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

FINISH:UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS

GENERAL TOLERANCES:
ISO 2768M

Q.A

MFG

APPV'D

CHK'D

DRAWN


	Sheet1
	Vue de mise en plan4


